
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.Соседка  

                                                             ПРИКАЗ 

 

31.08.2021г                                                                                                       №95-п 

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2021-2022 учебный год» 

 

На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 6 августа  2021 года, 

Письма Рособрнадзора  №01-169/08-01 от 6 августа 2021г. 

Приказываю: 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 2021-2022 учебный год 

(Приложение №1) 

2.Заместителю директора по УВР Кондаковой Любови Алексеевне разместить график на 

официальном сайте образовательной  организации в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации до 15 сентября 2021г. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                     Т.В.Новикова 

 


